Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ENTRE-IJUÍS

Rua Francisco Richter, 601

CNPJ: 89 971.782/0001-10

Visite São João Batista – 6ª Redução Jesuítica Guarani

E-mail: admin@pmei.rs.gov.br – Fone: 3329-2750

http://www.entreijuis.rs.gov.br

Concurso Públ ico Prefe i tura de Entre- I ju ís  –  Edi ta l  nº 13 /2023 –  Ret i f icação Gabar i to  Engenhei ro

Agrônomo –  Página 1 de 2

EDITAL Nº 13/2023

Jose Paulo Meneghine, Prefeito Municipal de Entre-Ijuís, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, torna público aos interessados a RETIFICAÇÃO do gabarito do Cargo de

ENGENHEIRO AGRÔNOMO, após a análise dos recursos, do Concurso Público - Edital nº 01/2023,

conforme anexo deste edital.

GABINETE DO PREFEITO DE ENTRE-IJUÍS, EM 31 DE MARÇO DE 2023.

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ENTRE-IJUÍS

Rua Francisco Richter, 601

CNPJ: 89 971.782/0001-10

Visite São João Batista – 6ª Redução Jesuítica Guarani

E-mail: admin@pmei.rs.gov.br – Fone: 3329-2750

http://www.entreijuis.rs.gov.br

Concurso Públ ico Prefe i tura de Entre- I ju ís  –  Edi ta l  nº 13 /2023 –  Ret i f icação Gabar i to  Engenhei ro Agrônomo –  Página 2 de 2

Concurso Público– Edital nº 01/2023

GABARITO PÓS-RECURSO

CARGO DO BLOCO I

Data da Prova: 5.3.2023

CARGO: ENGENHEIRO AGRÔNOMO

Nº QUESTÃO 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

ALTERNATIVA A

A
N
U
L
A
D
A

B C D B A D D C C C C D D C A C A B

A
N
U
L
A
D
A

D B B D B D A B D